Ministério da Saúde (Anvisa) e atender às normas da ABNT e do Código de Águas
Minerais, além de possuir Selo Fiscal de Controle da Água Mineral.
Quantidade 310
Unidade galao c/ 20 litro
CNPJ 25.208.930/0001-66

Fornecedor DISTRIBUIDORA DE GAS 2 IRMÃOS LTDA - ME
Valor Unitário R$ 12,50
Valor Total R$ 3.875,00 (três mil, oitocentos e setenta e cinco reais)
Situação Adjudicado

Considerando que a sessão foi conduzida conforme determina o edital, atendendo aos
preceitos da Lei federal nº 14.133, de 01 de abril de 2021 e do Decreto estadual nº
10.247, de 30 de março de 2023. Foi divulgado o resultado da sessão pública com o